附件1：
2019年港口镇公办小学一年级招生计划
	区 分
	中心小学
	民主

小学
	群众

小学
	西街小学
	石特小学
	大丰小学
	中南小学
	下南小学
	合计

	教学班
	7
	4
	3
	6
	3
	3
	3
	4
	33

	招

生

人

数
	户籍生
	233
	99
	73
	126
	57
	49
	135
	124
	896

	
	摇号生
	72
	86
	52
	155
	0
	0
	0
	0
	365

	
	政策生
	5
	5
	5
	4
	5
	3
	2
	5
	34

	
	积分生
	5
	10
	20
	15
	88
	98
	13
	71
	320

	
	总计
	315
	200
	150
	300
	150
	150
	150
	200
	1615

	备  注
	户籍生与摇号生人数以现场确认后的数据为准，如有变动，以最新公告为准；政策生按实际申报并符合条件为准。


2019年港口镇公办初中一年级招生计划
	区  分
	港口中学
	大南中学
	合计

	教学班
	15
	12
	27

	招生

人数
	户籍生
	550
	170
	720

	
	政策生
	30
	80
	110

	
	积分生
	170
	360
	530

	
	总计
	750
	610
	1360

	备  注
	户籍生人数以现场确认后的数据为准，如有变动，以最新公告为准；积分生数以实际积分人数为准；政策生按实际申报并符合条件为准。


